[image: image1.jpg]

Иркутская область

Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА

Тулунского муниципального района

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

09 октября 2023г.

                                                      № 18
                                          г. Тулун

О создании временной рабочей группы

Думы Тулунского муниципального района
В целях изучения проблемы  обеспечения жильем специалистов, привлекаемых для работы в сельские поселения Тулунского муниципального района, руководствуясь статьями 27, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», главой 8 Положения о постоянных комиссиях и временных рабочих группах Думы Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района 26.11.2013г. №50, Дума Тулунского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Создать временную рабочую группу Думы Тулунского муниципального района.

2.Утвердить состав временной рабочей группы:

-Шавель Михаил Сергеевич-председатель Думы Тулунского муниципального района 8 созыва, член постоянной планово-бюджетной комиссии Думы Тулунского муниципального района 8 созыва;

-Кирильчик Евгений Олегович-депутат Думы Тулунского муниципального района 8 созыв, член постоянной комиссии по социальной сфере и природопользованию Думы Тулунского муниципального района 8 созыва;

-Бруева Татьяна Анатольевна-председатель комитета по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района;

-Геряева Наталья Николаевна-заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Тулунского муниципального района;

-Гильдебрант Елена Евгеньевна-заместитель начальника управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района;
-Маркатюк Татьяна Юрьевна-председатель Комитета по образованию администрации Тулунского муниципального района;

-Егорова Римма Юрьевна-начальник правового управления администрации Тулунского муниципального района.

3.Руководителем временной рабочей группы назначить Кирильчика Евгения Олеговича.

4. Временной рабочей группе разработать план мероприятий для изучения вопроса обеспечения жильем специалистов, привлекаемых для работы в сельские поселения Тулунского муниципального района в срок 09.11.2023 г.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной сфере и природопользованию Думы Тулунского муниципального района 8 созыва Белову П.А.
Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                        М.С.Шавель